

Godrej Agrovet Ltd.
Registered Office : Godrej One,
3rd Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India.
Tel. : +91-22-2518 8010/8020/8030
Fax : +91-22-2519 5124
Email : gavlho@godrejagrovet.com
Website : www.godrejagrovet.com
CIN : L15410MH1991PLC135359

Dated: June 13, 2025

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051

Ref.: BSE Scrip Code No. “540743”

Ref: NSE Symbol “GODREJAGRO”

Sub.: Submission of copies of Newspaper Announcement of notice of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (“IEPF”)

Ref.: Intimation / Disclosure of event under Regulation 30 & 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed herewith copies of the newspaper announcement published today i.e. June 13, 2025, informing about the dispatch of the Notice of transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (“IEPF”), to the Shareholders of Godrej Agrovet Limited in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time:

1. Business Standard (English language)
2. Mumbai lakshadeep (Marathi language)

The newspaper announcement is also accessible on the website of the Company, viz. www.godrejagrovet.com.

Kindly take the above information on your record.

Thanking you.
Yours faithfully,

For **Godrej Agrovet Limited**

Vivek Raizada
Head – Legal & Company Secretary & Compliance Officer
(ACS 11787)



**Published in Business Standard
(in English Language) on Page 17
on Friday, June 13, 2025**



GODREJ AGROVET LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L15410MH1991PLC135359
Registered Office: "Godrej One", 3rd Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079, Maharashtra, India
Website: www.godrejagrovat.com; **E-mail:** gavinvestors@godrejagrovat.com
Tel. No.: (022) 2519 4416; **Fax No.:** (022) 2519 5124

NOTICE to the Shareholders of the Company for transfer of Unclaimed Dividend and Equity Sharers to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

The provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 [including any modification(s) / amendment(s) / re-enactment(s) thereto] ("Rules"), among other matters, contain provisions for transfer of unclaimed dividend and Shares in respect of which the dividend remains unclaimed for 7 (Seven) consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account. The Companies are required to inform the Shareholders, at their latest available address, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, 3 (Three) months prior to the due date of transfer of shares and simultaneously publish the notice in the newspaper. This notice is published pursuant to the provisions of the Act and the Rules.

Notice is further given that KFin Technologies Limited (formerly Kfin Technologies Private Limited), RTA of the Company is sending individual communication to the concerned Shareholders at their last known / registered address available with the RTA of the Company whose dividends are lying unclaimed for 7 (Seven) consecutive years, and whose shares are liable to be transferred to IEPF on September 14, 2025. A list of such Shareholders who have not encashed their dividends for 7 (seven) consecutive years and whose Equity Shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account is available on the website of the Company at <https://www.godrejagrovat.com/investors/unclaimed-dividend-and-its-equity-shares-to-iefp>.

The Shareholders are requested to forward the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. KFin Technologies Limited and to complete the required actions to claim the unpaid dividend amount and Equity Shares before **September 14, 2025**.

If the required actions are not completed by the concerned Shareholder(s) before **September 14, 2025**, for claiming Final Dividend for the Financial Year 2017-18, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the unclaimed dividend for the Financial Year 2017-18 and the corresponding Equity Shares held by the concerned Shareholder to IEPF, without further notice, in the following manner:

In case the shares are held:

In Demat Form: The Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in Shareholder's demat account in favour of IEPF.

In Physical Form: New share certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities. The original share Certificate(s) will stand registered in the name of Shareholders will be deemed cancelled and non-negotiable.

Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the Shareholders, the Company would be transferring the said Equity Shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of the said Rules, by following the stipulated process.

The concerned Shareholders may note that, once the Equity Shares are transferred to the demat account of IEPF Authority, **no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and corresponding Equity Shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.**

The Shareholders may note that in the event of transfer of shares and unclaimed dividend to IEPF, the concerned shareholder(s) is / are entitled to claim the same from IEPF Authority by sending physical copy of requisite documents to the Company for obtaining the entitlement letter, pursuant to Circular dated July 20, 2022, issued by IEPF Authority, and thereafter submitting online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.mca.gov.in and access the form under MCA Services > IEPF Services.

For any information / clarifications on this matter, the concerned Shareholders / Claimants may write to the Company at gavinvestors@godrejagrovat.com or to the RTA, KFin Technologies Limited (formerly Kfin Technologies Private Limited), "Selenium Tower-B", Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana, Tel: 040 - 6716 2222; email: einward.ris@kfinetech.com.

For Godrej Agrovat Limited

Sd/-

Vivek Raizada

Date: June 13, 2025
Place: Mumbai

Head - Legal & Company Secretary & Compliance Officer
(ACS 11787)

Published in Mumbai Lakshadeep
(in Marathi Language) on Page 3
on Friday, June 13, 2025



गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L15410MH1991PLC135359
नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, पूर्व द्रुताती महामार्ग,
विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, भारत.
वेबसाइट : www.godrejagrovet.com; ई-मेल : gavinvestors@godrejagrovet.com
दूर. : ०२२-२५१९ ४४१६; फॅक्स : ०२२-२५१९ ५१२४

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये दावारहित लाभांश व समभागांच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीच्या भागधारकांना सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ ("कायदा") चे अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व पत्रावा) नियम, २०१६ (त्यातील कोणत्याही सुधारणा/बदल/पुनराधिनियम यांसह) ("नियम") यांच्या अनुपालनांतर्गत अन्य बाबींसमवेत, लागोपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळ दावारहित राहिलेला लाभांश तसेच सदर लाभांशासंदर्भातील शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याची तरतुदी समाविष्ट आहे. ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरित होणार आहेत अशा भागधारकांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यांवर शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या नियत तारखेच्या ३ (तीन) महिने अगोदरपर्यंत सूचित करणे व त्याचबरोबर यासंदर्भात वर्तमानपत्रात सूचना प्रसिद्ध करणे कंपनीस आवश्यक आहे. सदर सूचना ही कायद्याच्या तरतुदी व नियमांतर्गत प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (पूर्वीची केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड) कंपनीचे आरटीए हे ज्यांचे लाभांश लागोपाठ ७ (सात) वर्षांकरिता दावारहित राहिले आहेत तसेच ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे दि. १४.०९.२०२५ रोजी हस्तांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीच्या आरटीए कडे उपलब्ध त्यांचा शेवटचा ज्ञात पत्ता/नोंदणीकृत पत्त्यावर व्यक्तिगत पत्रव्यवहार पाठवीत आहेत. लागोपाठ ७ (सात) वर्षांकरिता ज्यांनी आपले लाभांश रोखीकृत केलेले नाहीत तसेच ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा भागधारकांची सूची कंपनीची वेबसाइट <https://www.godrejagrovet.com/investors/unclaimed-divided-and-its-equity-shares-to-iefp> येथे उपलब्ध आहे.

भागधारकांनी कृपया वरील निर्देशित पत्रव्यवहारानुसार आवश्यक दस्तावेज कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड यांना पाठवावेत व दि. १४.०९.२०२५ पूर्वी अप्रदानित लाभांश रक्कम व समभागांचा दावा करण्याची आवश्यक कृती पूर्ण करावी.

संबंधित भागधारकांद्वारे दि. १४.०९.२०२५ पूर्वी वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिताच्या अंतिम लाभांशाचा दावा करणारी आवश्यक कृती पूर्ण करण्यात न आल्यास, कंपनीद्वारे, पुढील कोणतीही सूचना न देता, खालील स्वरूपात, वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिताचा दावारहित लाभांश व संबंधित भागधारकांद्वारे धारण केलेले अनुषंगिक समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याची प्रक्रिया सुरू करण्यात येईल.

खालील स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात :

डिमेंट स्वरूपातील भागधारण : कंपनी कॉर्पोरेट अंकांनच्या माध्यमातून आयईपीएफ च्या नावे भागधारकांच्या डिमेंट खात्यात असलेल्या शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता डिपॉझिटरीना सूचित करील.

कागदोपरी स्वरूपातील भागधारण : नवीन शेअर प्रमाणपत्र वितरित करण्यात येईल व आवश्यक औपचारिकतांच्या पूर्ततेपश्चात आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्यात येईल. भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र रद्द समजण्यात येईल व वापरायोग्य राहणार नाही.

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, भागधारकांद्वारे वैध दाव्याची प्राप्ती न झाल्यास, निर्धारित प्रक्रियेचे पालन करून सदर नियमांतर्गत विहित आवश्यकतांनुसार पुढील सूचना न देता कंपनी आयईपीएफ खात्यामध्ये सदर समभागांचे हस्तांतरण करील.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डिमेंट खात्यामध्ये समभागांचे हस्तांतरण झाल्यानंतर सदर नियमांतर्गत आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेला दावारहित लाभांश तसेच अनुषंगिक समभागांसंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे शेअर्स व दावारहित लाभांशांच्या हस्तांतरणाच्या बाबतीत संबंधित भागधारक हे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांद्वारे जारी परिपत्रक दि. २०.०७.२०२२ च्या अनुषंगाने पात्रता पत्र प्राप्त करण्यासाठी व तत्पश्चात वेबसाइट www.mca.gov.in वर उपलब्ध विहित फॉर्म आयईपीएफ - ५ मधून ऑनलाईन अर्ज सादर करण्यासाठी व एमसीए सर्व्हिसेस आयईपीएफ सर्व्हिसेस अंतर्गत फॉर्म प्राप्त करण्यासाठी कंपनीकडे आवश्यक दस्तावेजांच्या कागदोपरी प्रती पाठवून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून त्यांचा दावा करू शकतील.

यासंदर्भातील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणाकरिता संबंधित भागधारक/दावेदारांनी कंपनीला gavinvestors@godrejagrovet.com येथे किंवा आरटीए, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (पूर्वीची केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड), सेलेनियम टॉवर - बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रम गुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - ५०००३२, तेलंगणा, दूर. ०४०-६७१६ २२२२, ई-मेल : ainward.ris@kfintech.com येथे लिहावे.

गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेड करिता
सही/-

विवेक रायझादा

दिनांक : १३.०६.२०२५
ठिकाण : मुंबई

प्रमुख - विधि व कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
(एसीएस ११७८७)